— 1 —

山 东 省 砂 石 协 会
关于征集《预拌砂浆用砂》团体标准

参编单位的通知

各有关单位：

依据《山东省砂石协会团体标准制定管理办法》有关规定，

由山东省砂石协会组织牵头主编的《预拌砂浆用砂》（暂定名）

团体标准，经专家论证审核，符合立项条件，批准立项，标准计

划号为“T/SDSAA 001—2023”。

为保证编制水平以及编制组成员单位的广泛性和代表性，加

强标准编制的科学性和可操作性，现面向有关企事业单位、科研

院所、高等院校征集参编单位。具体事宜通知如下：

一、参编单位义务

1．以法人单位为主体进行申报，并至少委派一名专家或较高

技术水平人员参与编制工作。

2．参编单位应为依法经营并在相关领域内具有一定影响力的

单位。

3．参编单位能够积极参加编制工作的会议及调研活动，并完

成编制工作组分配的各项工作任务。

4．参编单位应提供必要的资源、资金和技术支持，确保编制

工作按时完成。

— 2 —

5．参编单位对标准编写过程中所涉及的信息和数据，具有保

密义务，并承担法律责任。

二、参编单位权利

1．参与编制工作的主要负责人列入参编人员名单，每家单位

原则上限列 1-3 人。

2．参编单位和人员将优先享有参与本标准修订的权利。

3．参编单位和人员将享有对本标准编写内容技术要点提出建

议和标准编制组讨论协商的权利。

4．享有本标准使用权利。

5．共享本标准所获得的荣誉。

三、参编方式

拟申请成为参编单位的机构，请填写《标准编制工作参编单

位申请表》（见附件），并加盖单位公章，将扫描件以电子邮件

的方式反馈至山东省砂石协会秘书处。

四、联系方式

联系人：纪 健 137 9288 0107

于文静 156 8998 9803

邮 箱：sdsssxh@163.com

地 址：济南市历下区经十路 17703 号华特广场

附：标准编制工作参编单位申请表

2023年4月10日

— 3 —

附件

标准编制工作参编单位申请表

一、单位信息

单位名称

单位性质
企事业单位 高等院校 科研机构 检测机构 认证机构

其他

单位简介 （200字以内）

二、技术代表信息

姓名 性别 职务/职称

邮政编码 地址

手机 传真 电子邮件

三、单位意见

我单位申请成为 《预拌砂浆用砂》（暂定名） 标准项目参

编单位，指派 作为专业技术代表，所发表意见视同我单位意见。

（单位公章）

年 月 日

	标准编制工作参编单位申请表